

Wspomnienia z wakacji

Aleksandra Pogoda klasa 5b



Osobnica:

Purchawka:

U mojej cioci w ogródku znalazłam dwa wielkie grzyby, były tak wielkie jak moja głowa. Te grzyby to gatunek grzybów który występuje na całym świecie. Z wyglądu nieco przypomina pieczarkę ale budzi większe zainteresowania, zwłaszcza wśród dzieci. pękając wydaje bowiem charakterystyczne dźwięki i wyrzuca obłok pyłu.



Osobnica :

W ogródku mojej babci zauważyłam maleńkie trzy ptaszki które były malutkie jak jajeczko. Były całe gołe bez piór. Otwierały dziubki bo myślały, że chce im dać jedzenie. Za każdym razem, kiedy do nich zaglądałam mama ich uciekała. Bałam się że do nich nie wróci więc dla tego przestałam do nich zaglądać.

Zamek Barwałd:



Wracając z Wadowic z przyjaciółmi pojechałam na ruiny zamku. Było tam pięknie. Jak doszliśmy do ruin to się okazało że zamek został kompletnie zniszczony i nawet nie ma żadnych murów.

Zamek w Barwałdzie:



Skątki w Rezerwacie Przędki:

- Nazwa rezerwatu wywodzi się z legendy, która głosi, że są to panny dworskie z pobliskiego zamku zaklęte w skały za to, że przędły w święto.
- Na obszarze rezerwatu znajdują się cztery grupy skałek piaskowcowych. Kształty skałek to w większości wyniosłe maczugi przekraczające niekiedy 20 m wysokości.
- Poszczególnym skałom nadane zostały nazwy – m.in.: Przędka-Matka, Przędka-Baba, Herszt, Zbój Madej.
- W grupie skał zwanych Przędką-Matką występuje jedna z najwyższych skałek w całym rezerwacie, która ciągnie się przez ok. 30 m i ma 18 m wysokości.

Skutki w Rezerwacie Prządki:



Skutki w Rezerwacie Prządki:



Alpakowe Zoo :



Byłam w zoo gdzie było bardzo dużo alpak. Przeżyłam tam niesamowitą przygodę. Mama kupiła mi małe wiaderko pokarmu dla alpak. Kiedy weszłam do ich zagrody i zauważyły, że mam jedzenie, całe stado, około 30 alpak rzuciły się na mnie i na moje plecy aż z wrażenia puściłam wiaderko. Całe szczęście, że alpaki to spokojne zwierzaki i nie zrobiły mi nic złego.

Moja siostra aż tak się nie bała 😊

Alpakowe Zoo:



Dymaczewo Nowe:

- Kiedy byłam w Dymaczewie Nowym miałam tam wiele fajnych przygód np. kąpiel w jeziorze albo spacer po lesie lub spacer po lesie na koniu. Kąpiel w jeziorze była przyjemna, ponieważ kąpałam się z rybami takimi jak sandaczami, węgorzami, leszczami, sumami.



Krynica Zdrój:



Jak byłam w Krynicy Górskiej zaliczyłam Górę Parkową są tam przepiękne widoki. Jest to góra która ma 741 m n.p.m. Znajdują się cztery jeziora osuwiskowe zwane Czaplimi Stawami (największy to Staw Łabędzi). Krynica to piękne miasto w którym jest nawet stok narciarski na którym jeżdżę w zimie. Są nawet kwiatki takie małe stokrotki, mleczaki, bratki, hiacynty oraz różę itp. Jest tam również deptak po którym często spaceruję jest on przepiękny. Byłam nawet na basenie niedaleko również są tam obok zoo w którym są zwierzęta takie jak bociany, wiewiórki, indyki, alpaki, kury, koguty, pawie.

Dziękuję bardzo za uwagę

